dell’operatore economico BORGIONE  CENTRO  DIDATTICO  SRL  Partita  IVA/Codice  
fiscale  02027040019 come da capitolato beni/disciplinare allegato che costituisce 
parte integrante del presente provvedimento 

Considerato che la spesa complessiva stimata per la fornitura è pari a euro 
5.500,00(cinquemilacinquecento/00) iva inclusa pari a euro 4.508,20 (iva esclusa) 

Considerato che l’istituzione scolastica ha adottato il seguente criterio di rotazione:  
-operatore economico uscente maggiormente idoneo a soddisfare il fabbisogno 
specifico dell'istituzione scolastica per pregressi rapporti contrattuali intercorsi tra

[...]

https://www.acquistinretepa.it; 

Tenuto 
conto 

delle condizioni generali di contratto relative alla fornitura di prodotti presente sul 
portale ACQUISTINRETE: https://www.acquistinretepa.it; 

Considerato che gli importi di cui al presente provvedimento, pari ad 
5.500,00(cinquemilacinquecento/00) iva inclusa pari a euro 4.508,20 (iva esclusa) 
trovano copertura nel Programma Annuale 2023 nell’aggregato A.3.12_AMBIENTI 
DIDATTICI INNOVATIVI PER LA SCUOLA DELLINFANZIA-AVVISO 38007/21_13.1.5A-
FESRPON-EM-2022-91 dell’esercizio finanziario 2023 con copertura avanzo di

[...]

Tabella a doppia entrata: forme geometriche 795141 2   

3. Importo a base d'asta 
L'importo complessivo stimato per la realizzazione della fornitura di cui al presente Disciplinare è 
stabilito in euro 5.500,00(cinquemilacinquecento/00) iva inclusa pari a euro 4.508,20 
(quattromilacinquecentootto/20) iva esclusa. 
Non sono ammesse trattative pari o in aumento. 
Il criterio di affidamento del contraente è il seguente: prezzo complessivo più basso e/o maggiormente 
idoneo al soddisfacimento dello specifico bisogno dell'amministrazione scolastica (art.